

2112-1-000159

			Q.F.B. LETICIA MARGARITA CABELLO SAENZ	\$0.00	\$3,920,115.53	\$5,296,029.52	\$1,375,913.99
D000	01/01/2017		SALDOS INICIALES (SALDOS INICIALES)				
01					\$0.00	\$1,477,278.62	\$1,477,278.62
P002	05/01/2017	A757	GD Compra : 80 Factura: A757, 159 Q.F.B. LETICIA MARGARITA				
41			CABELLO SAENZ (ANALISIS CLINICOS 09 AL 18 DE NOVIEMBRE DEL		\$0.00	\$162,171.04	\$1,639,449.66
P002	07/01/2017	A759	GD Compra : 79 Factura: A759, 159 Q.F.B. LETICIA MARGARITA				
22			CABELLO SAENZ (SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS		\$0.00	\$146,332.75	\$1,785,782.41
P011	21/01/2017	A761	GD Compra : 491 Factura: A761, 159 Q.F.B. LETICIA MARGARITA				
36			CABELLO SAENZ (SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS / VARIOS. GD		\$0.00	\$125,609.79	\$1,911,392.20
P002	28/01/2017	A765	GD Compra : 81 Factura: A765, 159 Q.F.B. LETICIA MARGARITA				
43			CABELLO SAENZ (ANALISIS CLINICOS 12 AL 30 DE DICIEMBRE DEL		\$0.00	\$158,567.99	\$2,069,960.19
C001	15/02/2017	CABELLO SAENZ	S/C (CABELLO SAENZ LETICIA MARGARITA PAGO C/R 4162-63)				
39		LETICIA MARGARITA			\$301,589.28	\$0.00	\$1,768,370.91
P020	20/02/2017	A768	GD Compra : 935 Factura: A768, 159 Q.F.B. LETICIA MARGARITA				
01			CABELLO SAENZ (SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS / VARIOS. GD		\$0.00	\$137,272.08	\$1,905,642.99
P030	03/03/2017	A771	GD Compra : 1442 Factura: A771, 159 Q.F.B. LETICIA MARGARITA				
59			CABELLO SAENZ (ANALISIS CLINICOS / VARIOS. GD Compra : 1442		\$0.00	\$146,241.08	\$2,051,884.07
P039	27/03/2017	A780	GD Compra : 1782 Factura: A780, 159 Q.F.B. LETICIA MARGARITA				
07			CABELLO SAENZ (SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS - 17 AL 30 DE		\$0.00	\$178,480.69	\$2,230,364.76
C005	31/03/2017	CABELLO SAENZ	S/C (LETICIA CABELLO SAENZ PAGO C/R 4164-4436)				
18		LETICIA MARGARITA			\$362,287.21	\$0.00	\$1,868,077.55
C005	31/03/2017	CABELLO SAENZ	S/C (CABELLO SAENZ LETICIA MARGARITA PAGO C/R 4439-5230-32)				
19		LETICIA MARGARITA			\$395,432.84	\$0.00	\$1,472,644.71
C005	31/03/2017	CABELLO SAENZ	S/C (CABELLO SAENZ LETICIA MARGARITA PAGO C/R 5234-35-5717)				
20		LETICIA MARGARITA			\$417,969.29	\$0.00	\$1,054,675.42
P047	03/04/2017	A783	GD Compra : 2027 Factura: A783, 159 Q.F.B. LETICIA MARGARITA				
01			CABELLO SAENZ (SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS / VARIOS. GD		\$0.00	\$183,771.05	\$1,238,446.47
P054	11/04/2017	A786	GD Compra : 2365 Factura: A786, 159 Q.F.B. LETICIA MARGARITA				
98			CABELLO SAENZ (ANALISIS CLINICOS DEL 10 AL 21 DE FEBRERO DEL		\$0.00	\$149,234.86	\$1,387,681.33
P062	28/04/2017	A791	GD Compra : 2567 Factura: A791, 159 Q.F.B. LETICIA MARGARITA				
69			CABELLO SAENZ (SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS 21 DE FEBRERO		\$0.00	\$151,432.20	\$1,539,113.53
C006	30/04/2017	Q.F.B. LETICIA	GP Q.F.B. LETICIA MARGARITA CABELLO SAENZ, Folio Pago: 359				
74		MARGARITA CABELLO	(LETICIA CABELLO SAENZ PAGO C/R 6812. GP Q.F.B. LETICIA		\$162,171.04	\$0.00	\$1,376,942.49
C006	30/04/2017	Q.F.B. LETICIA	GP Q.F.B. LETICIA MARGARITA CABELLO SAENZ, Folio Pago: 360				
75		MARGARITA CABELLO	(LETICIA CABELLO SAENZ PAGO C/R 6818. GP Q.F.B. LETICIA		\$146,332.75	\$0.00	\$1,230,609.74
C006	30/04/2017	Q.F.B. LETICIA	GP Q.F.B. LETICIA MARGARITA CABELLO SAENZ, Folio Pago: 361				
76		MARGARITA CABELLO	(LETICIA CABELLO SAENZ PAGO C/R 6951. GP Q.F.B. LETICIA		\$125,609.79	\$0.00	\$1,104,999.95
P084	11/05/2017	A797	GD Compra : 3308 Factura: A797, 159 Q.F.B. LETICIA MARGARITA				
76			CABELLO SAENZ (SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS / VARIOS - DEL		\$0.00	\$216,985.19	\$1,321,985.14
C008	12/05/2017	Q.F.B. LETICIA	GP Q.F.B. LETICIA MARGARITA CABELLO SAENZ, Folio Pago: 461				
02		MARGARITA CABELLO	(LETICIA CABELLO SAENZ PAGO C/R 7016. GP Q.F.B. LETICIA		\$158,567.99	\$0.00	\$1,163,417.15
C008	18/05/2017	Q.F.B. LETICIA	GP Q.F.B. LETICIA MARGARITA CABELLO SAENZ, Folio Pago: 503				
53		MARGARITA CABELLO	(LETICIA CABELLO SAENZ PAGO C/R 7294. GP Q.F.B. LETICIA		\$137,272.08	\$0.00	\$1,026,145.07
P091	05/06/2017	A804	GD Compra : 3500 Factura: A804, 159 Q.F.B. LETICIA MARGARITA				
17			CABELLO SAENZ (SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS - 14 AL 22 DE		\$0.00	\$193,273.12	\$1,219,418.19
C009	08/06/2017	Q.F.B. LETICIA	GP Q.F.B. LETICIA MARGARITA CABELLO SAENZ, Folio Pago: 608				
96		MARGARITA CABELLO	(LETICIA CABELLO SAENZ PAGO C/R 7854-7943. GP Q.F.B. LETICIA		\$324,721.77	\$0.00	\$894,696.42
P099	20/06/2017	A808	GD Compra : 3829 Factura: A808, 159 Q.F.B. LETICIA MARGARITA				
93			CABELLO SAENZ (SERVICO DE ANALISIS CLINICOS - 23 AL 30 DE		\$0.00	\$146,807.84	\$1,041,504.26
P100	27/06/2017	A810	GD Compra : 3837 Factura: A810, 159 Q.F.B. LETICIA MARGARITA				
09			CABELLO SAENZ (SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS - 30 DE MARZO		\$0.00	\$98,158.92	\$1,139,663.18

C011	30/06/2017	Q.F.B. LETICIA		GP Q.F.B. LETICIA MARGARITA CABELLO SAENZ, Folio Pago: 732			
86		MARGARITA CABELLO		(LETICIA CABELLO SAENZ PAGO C/R 8256. GP Q.F.B. LETICIA	\$183,771.05	\$0.00	\$955,892.13
P115	10/07/2017		A816	GD Compra : 4350 Factura: A816, 159 Q.F.B. LETICIA MARGARITA			
26				CABELLO SAENZ (SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS - 05 AL 12 DE	\$0.00	\$114,395.93	\$1,070,288.06
C012	14/07/2017	Q.F.B. LETICIA		GP Q.F.B. LETICIA MARGARITA CABELLO SAENZ, Folio Pago: 744			
02		MARGARITA CABELLO		(LETICIA MARGARITA CABELLO SAENZ PAGO C/R VARIOS. GP Q.F.B.	\$300,667.06	\$0.00	\$769,621.00
P127	01/08/2017		A819	GD Compra : 4798 Factura: A819, 159 Q.F.B. LETICIA MARGARITA			
46				CABELLO SAENZ (SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS - 07 AL 18 DE	\$0.00	\$134,102.38	\$903,723.38
P131	11/08/2017		A827	GD Compra : 4958 Factura: A827, 159 Q.F.B. LETICIA MARGARITA			
68				CABELLO SAENZ (ANALISIS CLINICOS 19 AL 28 DE ABRIL DEL 2017.	\$0.00	\$170,093.98	\$1,073,817.36
C014	18/08/2017	Q.F.B. LETICIA		GP Q.F.B. LETICIA MARGARITA CABELLO SAENZ, Folio Pago: 948			
97		MARGARITA CABELLO		(LETICIA CABELLO SAENZ PAGO C/R 9181. GP Q.F.B. LETICIA	\$216,985.19	\$0.00	\$856,832.17
P138	22/08/2017		A830	GD Compra : 5156 Factura: A830, 159 Q.F.B. LETICIA MARGARITA			
16				CABELLO SAENZ (ANALISIS CLINICOS 28 DE ABRIL AL 11 DE MAYO	\$0.00	\$184,551.50	\$1,041,383.67
P144	25/08/2017		A832	GD Compra : 5342 Factura: A832, 159 Q.F.B. LETICIA MARGARITA			
78				CABELLO SAENZ (SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS 11 AL 18 DE	\$0.00	\$166,075.30	\$1,207,458.97

Page 66



Instituto Municipal de Pensiones CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2017 al 30/sep/2017

Fecha y 19/oct/2017

Usr:
supervisor

12:41 p.m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliz	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
a									
C015	29/08/2017	Q.F.B. LETICIA			GP Q.F.B. LETICIA MARGARITA CABELLO SAENZ, Folio Pago: 1027				
78		MARGARITA CABELLO			(LETICIA CABELLO PAGO C/R 9474. GP Q.F.B. LETICIA MARGARITA	\$193,273.12	\$0.00	\$1,014,185.85	
P145	29/08/2017		A833		GD Compra : 5353 Factura: A833, 159 Q.F.B. LETICIA MARGARITA				
93					CABELLO SAENZ (SERVICO ANALISIS CLINICOS 19 AL 29 DE MAYO DE	\$0.00	\$175,955.02	\$1,190,140.87	
C016	31/08/2017	Q.F.B. LETICIA			GP Q.F.B. LETICIA MARGARITA CABELLO SAENZ, Folio Pago: 1067				
71		MARGARITA CABELLO			(LETICIA MARGARITA CABELLO C/R VARIOS. GP Q.F.B. LETICIA	\$244,966.76	\$0.00	\$945,174.11	
P149	02/09/2017		A834		GD Compra : 5431 Factura: A834, 159 Q.F.B. LETICIA MARGARITA				
78					CABELLO SAENZ (SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS - 26 DE MAYO AL	\$0.00	\$170,707.90	\$1,115,882.01	
P152	09/09/2017		A838		GD Compra : 5553 Factura: A838, 159 Q.F.B. LETICIA MARGARITA				
02					CABELLO SAENZ (SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS 08 AL 16 DE	\$0.00	\$156,379.16	\$1,272,261.17	
C017	14/09/2017	Q.F.B. LETICIA			GP Q.F.B. LETICIA MARGARITA CABELLO SAENZ, Folio Pago: 1145				
71		MARGARITA CABELLO			(LETICIA CABELLO SAENZ PAGO C/R 10057. GP Q.F.B. LETICIA	\$114,395.93	\$0.00	\$1,157,865.24	
C018	27/09/2017	Q.F.B. LETICIA			GP Q.F.B. LETICIA MARGARITA CABELLO SAENZ, Folio Pago: 1189				
26		MARGARITA CABELLO			(LETICIA MARGARITA CABELLO PAGO C/R 10472. GP Q.F.B. LETICIA	\$134,102.38	\$0.00	\$1,023,762.86	
P164	27/09/2017		A853		GD Compra : 5920 Factura: A853, 159 Q.F.B. LETICIA MARGARITA				
08					CABELLO SAENZ (SERVICO DE ANALISIS CLINICOS - 17 AL 27 DE	\$0.00	\$182,816.81	\$1,206,579.67	
P168	30/09/2017		A854		GD Compra : 6081 Factura: A854, 159 Q.F.B. LETICIA MARGARITA				
61					CABELLO SAENZ (SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS 28 DE JUNIO AL	\$0.00	\$169,334.32	\$1,375,913.99	